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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Summer Kart

Chrono (CH)

Résultats 

KMO Apex Timing

Angerville Summer (IDF)  18-19/06/2016
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Départ : 18/06 - 14:30:30 80,75 Km/h53.495N°588 SABIN MaximeMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 18°C        Piste : Sèc he

Clt N° Pilote Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tou r

1 588 SABIN Maxime Lohéac/BPL 17.151 17.481 18.863 53.495 7

2 510 VINCENT Clovis Mirecourt/AL 17.300 17.591 18.845 53.736 0.241 0.241 7

3 535 CASTELLAZZI Roman Ancenis/BPL 17.195 17.572 18.970 53.737 0.242 0.001 9

4 546 BELTRAMELLI Viny Sens-Paris/IDF 17.305 17.556 18.884 53.745 0.250 0.008 7

5 506 MESNIL Bastien Lessay/Normandie 17.271 17.524 19.025 53.820 0.325 0.075 8

6 545 GHRIB Medy Sens-Paris/IDF 17.210 17.756 18.898 53.864 0.369 0.044 9

7 533 BOISSAY Clément JBH/IDF 17.376 17.531 18.986 53.893 0.398 0.029 8

8 520 CONDE Hugo Beltoise/IDF 17.507 17.573 18.895 53.975 0.480 0.082 8

9 525 LERMINIER Hugo Kartland/IDF 17.449 17.441 19.142 54.032 0.537 0.057 8

10 536 DESLANDES Dorian Pays Normand/Normand 17.485 17.683 18.948 54.116 0.621 0.084 8

11 544 ZOURRAY Alexis Sens-Paris/IDF 17.448 17.650 19.119 54.217 0.722 0.101 9

12 532 AÏT-OUAHI David Sens-Paris/IDF 17.535 17.713 19.016 54.264 0.769 0.047 8

13 527 DUCHAUSSOY Julien Rosny/IDF 17.510 17.858 19.407 54.775 1.280 0.511 5

14 534 BOUET Gautier Angerville/IDF 17.657 17.894 19.365 54.916 1.421 0.141 7

15 519 LHUSSIER Sarah Sens-Paris/IDF 17.748 18.265 19.261 55.274 1.779 0.358 6

16 538 LEPRETRE Maxime KCAM/N.P. 17.823 18.409 19.549 55.781 2.286 0.507 3

17 539 MARQUET Ayrton Angerville/IDF 18.015 18.484 19.760 56.259 2.764 0.478 8
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Summer Kart

Chrono (CH)

Best Sectors Analysis 

KMO Apex Timing

Angerville Summer (IDF)  18-19/06/2016

Le Chronometrage ...................................

S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 588 17.151 1 525 17.441 1 588 18.730 1 588 SABIN Maxime p 53.329 53.495 0.166

2 535 17.165 2 588 17.448 2 510 18.801 2 510 VINCENT Clovis p 53.654 53.736 0.082

3 545 17.210 3 506 17.492 3 546 18.844 3 546 BELTRAMELLI Viny 53.686 53.745 0.059

4 506 17.271 4 533 17.531 4 520 18.895 4 535 CASTELLAZZI Roman p 53.701 53.737 0.036

5 510 17.300 5 546 17.537 5 545 18.898 5 506 MESNIL Bastien p 53.714 53.820 0.106

6 546 17.305 6 510 17.553 6 536 18.939 6 545 GHRIB Medy p 53.731 53.864 0.133

7 533 17.321 7 535 17.572 7 506 18.951 7 533 BOISSAY Clément p 53.838 53.893 0.055

8 520 17.370 8 520 17.573 8 525 18.954 7 520 CONDE Hugo 53.838 53.975 0.137

9 536 17.406 9 545 17.623 9 535 18.964 9 525 LERMINIER Hugo p 53.844 54.032 0.188

10 544 17.448 10 544 17.650 10 532 18.976 10 536 DESLANDES Dorian 54.028 54.116 0.088

11 525 17.449 11 536 17.683 11 533 18.986 11 544 ZOURRAY Alexis 54.107 54.217 0.110

12 532 17.468 12 532 17.713 12 544 19.009 12 532 AÏT-OUAHI David p 54.157 54.264 0.107

13 527 17.510 13 527 17.761 13 527 19.160 13 527 DUCHAUSSOY Julien 54.431 54.775 0.344

14 534 17.564 14 534 17.894 14 519 19.216 14 534 BOUET Gautier 54.823 54.916 0.093

15 519 17.748 15 519 18.077 15 534 19.365 15 519 LHUSSIER Sarah p 55.041 55.274 0.233

16 538 17.823 16 538 18.275 16 538 19.549 16 538 LEPRETRE Maxime 55.647 55.781 0.134

17 539 18.015 17 539 18.452 17 539 19.744 17 539 MARQUET Ayrton p 56.211 56.259 0.048
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°506   MESNIL Bastien
1 17.659 17.653 19.089 54.401

2 17.401 17.550 18.981 53.932

3 17.429 17.557 19.105 54.091

4 17.330 17.710 19.023 54.063

5 17.390 17.492 19.008 53.890

6 17.307 17.538 19.111 53.956

7 17.435 17.538 18.995 53.968

8 17.271 17.524 19.025 53.820

9 17.414 17.589 18.951 53.954

N°510   VINCENT Clovis
1 17.714 17.771 18.956 54.441

2 18.949 17.907 18.900 55.756

3 17.501 17.766 18.961 54.228

4 17.376 17.769 18.851 53.996

5 17.504 17.646 18.862 54.012

6 17.605 17.847 18.821 54.273

7 17.300 17.591 18.845 53.736

8 17.392 17.553 18.801 53.746

N°519   LHUSSIER Sarah
1 18.143 18.250 19.224 55.617

2 18.093 18.099 19.225 55.417

3 17.961 18.077 19.307 55.345

4 17.935 18.500 19.248 55.683

5 17.837 18.346 19.224 55.407

6 17.748 18.265 19.261 55.274

7 17.822 18.245 19.232 55.299

8 17.872 18.326 19.216 55.414

N°520   CONDE Hugo
1 17.813 17.715 19.147 54.675

2 17.531 18.022 19.107 54.660

3 17.519 17.918 19.043 54.480

4 18.052 17.690 19.054 54.796

5 17.382 17.714 19.011 54.107

6 17.370 17.704 18.978 54.052

7 17.397 17.832 19.011 54.240

8 17.507 17.573 18.895 53.975

N°525   LERMINIER Hugo
1 18.989 18.228 19.393 56.610

2 17.787 17.737 19.079 54.603

3 17.635 17.845 19.040 54.520

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

4 17.647 17.722 18.954 54.323

5 17.840 17.673 19.140 54.653

6 17.599 17.560 19.017 54.176

7 17.645 17.496 19.098 54.239

8 17.449 17.441 19.142 54.032

9 17.513 17.654 19.058 54.225

N°527   DUCHAUSSOY Julien
1 18.194 17.761 19.258 55.213

2 57.096 25.421 22.286 1:44.803

3 17.953 18.017 19.497 55.467

4 17.623 17.988 19.422 55.033

5 17.510 17.858 19.407 54.775

6 17.741 18.136 19.160 55.037

7 17.888 17.832 19.338 55.058

N°532   AÏT-OUAHI David
1 17.887 17.998 19.291 55.176

2 17.684 19.144 19.757 56.585

3 17.639 17.731 19.050 54.420

4 17.559 17.729 19.047 54.335

5 17.483 17.833 19.061 54.377

6 17.916 17.857 18.976 54.749

7 17.468 17.752 19.082 54.302

8 17.535 17.713 19.016 54.264

N°533   BOISSAY Clément
1 18.477 17.870 19.302 55.649

2 17.574 17.619 19.029 54.222

3 17.400 17.737 19.018 54.155

4 17.661 17.666 19.017 54.344

5 17.859 18.877 19.127 55.863

6 17.346 17.700 19.042 54.088

7 17.370 17.570 19.126 54.066

8 17.376 17.531 18.986 53.893

9 17.321 17.610 19.030 53.961

N°534   BOUET Gautier
1 19.363 18.387 19.613 57.363

2 17.984 18.421 19.444 55.849

3 17.866 18.056 19.811 55.733

4 19.073 22.635 23.247 1:04.955

5 18.074 18.199 19.509 55.782

6 17.710 18.436 19.619 55.765

7 17.657 17.894 19.365 54.916

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

8 17.633 17.931 19.572 55.136

9 17.564 18.250 19.693 55.507

N°535   CASTELLAZZI Roman
1 18.621 18.132 19.263 56.016

2 18.229 17.880 19.201 55.310

3 17.506 17.752 19.022 54.280

4 17.409 17.677 19.015 54.101

5 17.473 17.766 19.133 54.372

6 17.281 17.754 19.013 54.048

7 17.165 17.780 19.020 53.965

8 17.216 17.642 18.964 53.822

9 17.195 17.572 18.970 53.737

N°536   DESLANDES Dorian
1 17.665 17.806 19.127 54.598

2 42.691 18.709 19.480 1:20.880

3 17.751 18.348 19.224 55.323

4 17.559 17.971 19.072 54.602

5 17.556 18.128 19.055 54.739

6 17.406 18.004 19.003 54.413

7 17.426 17.809 18.939 54.174

8 17.485 17.683 18.948 54.116

N°538   LEPRETRE Maxime
1 18.049 18.729 19.570 56.348

2 17.924 18.297 19.607 55.828

3 17.823 18.409 19.549 55.781

4 17.922 18.325 19.641 55.888

5 17.943 18.706 19.638 56.287

6 17.927 18.717 19.638 56.282

7 18.267 18.275 19.953 56.495

8 17.986 18.483 19.671 56.140

N°539   MARQUET Ayrton
1 20.073 19.407 20.607 1:00.087

2 19.185 18.890 19.938 58.013

3 18.725 18.971 19.868 57.564

4 18.881 18.678 20.168 57.727

5 18.596 19.472 19.744 57.812

6 18.410 18.979 19.770 57.159

7 18.478 18.452 19.841 56.771

8 18.015 18.484 19.760 56.259

9 18.053 18.523 19.806 56.382
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Le Chronometrage ...................................

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°544   ZOURRAY Alexis
1 19.790 18.658 19.407 57.855

2 18.046 17.983 19.292 55.321

3 17.706 18.029 19.072 54.807

4 17.581 17.956 19.281 54.818

5 17.574 17.811 19.009 54.394

6 17.573 17.948 19.050 54.571

7 18.114 17.919 19.172 55.205

8 17.517 17.944 19.093 54.554

9 17.448 17.650 19.119 54.217

N°545   GHRIB Medy
1 17.654 17.746 19.006 54.406

2 17.418 18.424 19.068 54.910

3 17.392 17.781 19.002 54.175

4 17.312 17.776 19.041 54.129

5 17.246 17.818 18.976 54.040

6 17.280 17.660 19.000 53.940

7 17.379 17.648 19.004 54.031

8 17.375 17.623 18.955 53.953

9 17.210 17.756 18.898 53.864

N°546   BELTRAMELLI Viny
1 17.810 17.812 18.987 54.609

2 18.012 17.865 19.095 54.972

3 17.458 17.791 18.844 54.093

4 17.726 17.537 19.160 54.423

5 17.344 17.652 18.947 53.943

6 17.331 17.594 18.963 53.888

7 17.305 17.556 18.884 53.745

8 17.460 17.633 18.967 54.060

N°588   SABIN Maxime
1 18.672 18.355 19.206 56.233

2 17.459 17.695 18.989 54.143

3 17.653 17.672 18.907 54.232

4 17.550 18.338 19.373 55.261

5 17.379 17.710 18.901 53.990

6 17.262 17.520 18.813 53.595

7 17.151 17.481 18.863 53.495

8 17.252 17.492 20.623 55.367

9 17.335 17.448 18.730 53.513


